(15) 996886061 (15) 997447173 (15) 997730950 fabiano.melo6161@gmail.com

CAIXA ECONOMICA

0596 cc 00077098-5

Fabiano de Melo Lima 335.681.598-99

CARLOS PERRETTI JUNIOR ME

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSR6X400D3830349 2013/2013

EFO5A52 00536025797 R$ 325.021,00

Trezentos e vinte e cinco mil e vinte e um reais 513221-5

Itapeva 08 Setembro 2022

Adesão       

R$ 325.021,00 R$ 1.358,25 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itapeva 08 Setembro 2022

Adesão      

Itapeva 08 Setembro 2022

Recibo              

Fabiano de Melo Lima 1662640522

335.681.598-99 EFO5A52

R$ 1.319,00 Mil e trezentos e dezenove reais

R$ 1.319,00

Itapeva 08 Setembro 2022

Checklist         

Fabiano de Melo Lima 08/09/2022 1662640522

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ EFO5A52